

Covor PVC Grabo trafic intens Polis Bazalt 2 mm cu servicii de montaj incluse

I.D.: 62079473

Data publicarii	19.10.21	Coduri CPV	44112230-9
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	25.10.21	Pretul estimativ:	15.687,16 RON - 15.687,16 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

Descriere: 1. Covor PVC Grabo trafic intens Polis Bazalt 2 mm - 80 mp x 76 lei = 6080 lei 2. Plinta (scafa) h=10 cm x 90 ml - 90 mp x 76 lei = 6840 lei 3. Cordon sudura pentru tarchet - 65 ml x 3 lei = 195 lei 4. Adeziv acrilic Forbo 522 pt suprafete orizontale - 23 kg x 18,62 lei = 428,26 lei 5. Adeziv neoprenic pentru scafe/plinte - 5,5 kg x 81 lei = 445,50 lei 6. Profil terminatie - 60 ml x 3,67 lei = 220,20 lei 7. Profil scafa - 60 ml x 3,43 lei = 205,80 lei 8. Sapa autonivelanta 3 mm - 150 kg x 8,42 lei = 1263 lei 9. Amorsa Forbo 044 - 1 kg x 9,40 lei = 9,40 lei !!! Pentru intocmirea ofertei in mod corespunzator vizitarea amplasamentului este OBLIGATORIE !!! Persoana de contact: Lucian Teodorescu, tel: 0757021350
